
 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                                   FÉRFI 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Place Rsz Név                       Szül Egyesület            10km    Finish   
===== === ========================= ==== ==================== ======= =======  
    1  27 Bene Barnabás             1986 Pécsi FK               36:05 1:07:00 
     A bajnok edzője: Fogarasi Sándor 
-----------------------------------------------------------------------------  
    2  51 Minczér Albert            1986 VEDAC                  36:05 1:07:14  
    3  18 Berecz Lajos              1979 Mezőtúri SSE           36:05 1:07:22  
    4  28 Ott Balázs                1985 Pécsi FK               36:05 1:08:14  
    5  19 Bogos Tamás               1985 Mezőtúri SSE           36:05 1:08:23  
    6  92 Koszár Zsolt              1986 Vossen-Szentgotthárd   36:06 1:08:34  
    7  42 Rezessy Gergely           1974 Vasas-Humánsoft        36:05 1:09:21  
    8  39 Kustos Szabolcs           1980 Vasas-Humánsoft        36:05 1:09:39  
    9   6 Balogh István             1988 Békéscsabai AC         36:51 1:09:52  
   10  47 Ádók Roland               1984 VEDAC                  36:51 1:10:06  
   11  46 Zatykó Miklós             1977 Vasas-Humánsoft        36:52 1:10:24  
   12  22 Tóth Tamás                1978 Micro SC               36:05 1:10:25  
   13  43 Soltész Roland            1982 Vasas-Humánsoft II     36:18 1:10:52  
   14   8 Oláh Tamás                1988 Békéscsabai AC         36:51 1:11:02  
   15  50 Kis Áron                  1985 VEDAC                  37:37 1:11:30  
   16  35 Szabó Gábor               1976 TFSE                   36:52 1:12:04  
   17  48 Búcsú Dénes               1979 VEDAC II               37:49 1:12:23  
   18  37 Török Dániel              1982 Tiszaújvárosi SC       36:52 1:12:29  
   19  52 Siffel Gergő              1989 VEDAC II               37:33 1:12:54  
   20  21 Kedves Roland             1980 Mezőtúri SSE           37:14 1:13:01  
   21   3 Khoór Bence               1984 Bp Honvéd SE           38:03 1:13:52  
   22  30 Somogyi Norbert           1986 Pécsi FK               38:46 1:13:52  
   23   2 Török Péter               1984 BAB SE                 38:35 1:14:16  
   24  11 Zsíros Mihály             1986 Budaörsi SC            39:34 1:14:18  
   25  44 Szederkényi Máté          1978 Vasas-Humánsoft II     37:14 1:14:29  
   26   9 Persely Norbert           1979 Békéscsabai AC         37:51 1:14:36  
   27  17 Varga József              1976 MAC-NS                 39:28 1:15:13  
   28  16 Némedi Zoltán             1978 MAC-NS                 39:10 1:15:42  
   29   1 Elhag Feisal János        1989 AC Bonyhád             38:59 1:15:54  
   30  34 Pelsőczy Attila           1983 TFSE                   39:11 1:16:06  
   31 202 Fonyó Sándor              1980 VEDAC II               37:42 1:16:31  
   32  45 Szirmai Zoltán            1972 Vasas-Humánsoft II     40:56 1:18:11  
   33  41 Petrik György             1976 Vasas-Humánsoft III    41:31 1:19:00  
   34   5 Steib Péter               1980 Bp Honvéd SE           38:17 1:19:29  
   35  26 Liszkai Dávid Levente     1990 MISI SC                41:38 1:19:53  
   36  40 Malonovits József         1965 Vasas-Humánsoft III    42:22 1:21:11  
   37  54 Szemán János              1969 VEDAC                  41:30 1:21:54  
   38  15 Ficzere Péter             1975 MAC-NS                 42:28 1:22:47  
   39  55 Szirbek Zsolt             1974 VEDAC                  42:33 1:23:34  
   40  13 Vanek Ákos                1984 FTC                    40:18 1:25:32  
   41  38 Iványi Máté               1981 Vasas-Humánsoft III    44:33 1:25:51  
   42   7 Lovas Attila              1988 Békéscsabai AC         47:00 1:32:24  
   43  32 Kleiner Dénes             1988 TFSE                   49:14 1:38:22  
   44  12 Csengő Szabolcs           1986 DEAC                   50:08 1:38:41  
   45  29 Pozsgai Miklós            1987 Pécsi FK               38:21          
 



 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                          férfi csapat eredmények 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
  1. 3:28:46 Mezőtúri SSE        (1:09:36) 
============================== 
  1  1:07:22     18 Berecz Lajos              1979 Mezőtúri SSE          
  2  1:08:23     19 Bogos Tamás               1985 Mezőtúri SSE          
  3  1:13:01     21 Kedves Roland             1980 Mezőtúri SSE          
 
  2. 3:28:50 VEDAC               (1:09:37) 
============================== 
  1  1:07:14     51 Minczér Albert            1986 VEDAC                 
  2  1:10:06     47 Ádók Roland               1984 VEDAC                 
  3  1:11:30     50 Kis Áron                  1985 VEDAC                 
 
  3. 3:29:06 Pécsi FK            (1:09:42) 
============================== 
  1  1:07:00     27 Bene Barnabás             1986 Pécsi FK              
  2  1:08:14     28 Ott Balázs                1985 Pécsi FK              
  3  1:13:52     30 Somogyi Norbert           1986 Pécsi FK              
 
  4. 3:29:24 Vasas-Humánsoft     (1:09:48) 
============================== 
  1  1:09:21     42 Rezessy Gergely           1974 Vasas-Humánsoft       
  2  1:09:39     39 Kustos Szabolcs           1980 Vasas-Humánsoft       
  3  1:10:24     46 Zatykó Miklós             1977 Vasas-Humánsoft       
 
  5. 3:35:30 Békéscsabai AC      (1:11:50) 
============================== 
  1  1:09:52      6 Balogh István             1988 Békéscsabai AC        
  2  1:11:02      8 Oláh Tamás                1988 Békéscsabai AC        
  3  1:14:36      9 Persely Norbert           1979 Békéscsabai AC        
 
  6. 3:41:48 VEDAC II            (1:13:56) 
============================== 
  1  1:12:23     48 Búcsú Dénes               1979 VEDAC II              
  2  1:12:54     52 Siffel Gergő              1989 VEDAC II              
  3  1:16:31    202 Fonyó Sándor              1980 VEDAC II              
 
  7. 3:43:32 Vasas-Humánsoft II  (1:14:31) 
============================== 
  1  1:10:52     43 Soltész Roland            1982 Vasas-Humánsoft II    
  2  1:14:29     44 Szederkényi Máté          1978 Vasas-Humánsoft II    
  3  1:18:11     45 Szirmai Zoltán            1972 Vasas-Humánsoft II    
 
  8. 3:53:42 MAC-NS              (1:17:54) 
============================== 
  1  1:15:13     17 Varga József              1976 MAC-NS                
  2  1:15:42     16 Némedi Zoltán             1978 MAC-NS                
  3  1:22:47     15 Ficzere Péter             1975 MAC-NS                
 
  9. 3:59:29 TFSE                (1:19:50) 
============================== 
  1  1:12:04     35 Szabó Gábor               1976 TFSE                  
  2  1:16:06     34 Pelsőczy Attila           1983 TFSE                  
  3  1:31:19    106 Hegedűs Gábor             1988 TFSE                  
 
 10. 4:06:02 Vasas-Humánsoft III (1:22:01) 
============================== 
  1  1:19:00     41 Petrik György             1976 Vasas-Humánsoft III   
  2  1:21:11     40 Malonovits József         1965 Vasas-Humánsoft III   
  3  1:25:51     38 Iványi Máté               1981 Vasas-Humánsoft III   
 
 11. 4:08:41 MISI SC             (1:22:54) 
============================== 
  1  1:19:53     26 Liszkai Dávid Levente     1990 MISI SC               
  2  1:21:05     23 Harsányi Tamás            1992 MISI SC               
  3  1:27:43     76 Eördögh Ákos              1991 MISI SC               
 
 



 
 
 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                                 U23 FÉRFI 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Place Rsz Név                       Szül Egyesület            10km    Finish   
===== === ========================= ==== ==================== ======= =======  
    1   6 Balogh István             1988 Békéscsabai AC         36:51 1:09:52 
     A bajnok edzője: Tóth Sándor 
---------------------------------------------------------------------------- 
    2   8 Oláh Tamás                1988 Békéscsabai AC         36:51 1:11:02  
    3  52 Siffel Gergő              1989 VEDAC II               37:33 1:12:54  
    4   1 Elhag Feisal János        1989 AC Bonyhád             38:59 1:15:54  
    5   7 Lovas Attila              1988 Békéscsabai AC         47:00 1:32:24  
    6  32 Kleiner Dénes             1988 TFSE                   49:14 1:38:22  
    7  29 Pozsgai Miklós            1987 Pécsi FK               38:21          
 
 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                        U23 férfi csapat eredmények 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
  1. 3:53:18 Békéscsabai AC      (1:17:46) 
============================== 
  1  1:09:52      6 Balogh István             1988 Békéscsabai AC        
  2  1:11:02      8 Oláh Tamás                1988 Békéscsabai AC        
  3  1:32:24      7 Lovas Attila              1988 Békéscsabai AC        
 
 
 
 
 
 
 



 
 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                                    NŐI 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Place Rsz Név                       Szül Egyesület            10km    Finish   
===== === ========================= ==== ==================== ======= =======  
    1 162 Nagy Mónika               1987 VEDAC                  41:30 1:19:16  
     A bajnok edzője: Koós-Hutás László 
---------------------------------------------------------------------------- 
    2 191 Molnár Barbara            1984 MAC-NS                 41:38 1:19:37  
    3 194 Földingné Nagy Judit      1965 Győri Dózsa SE         41:45 1:19:53  
    4 172 Szederkényi-Takács Andrea 1981 Vasas-Humánsoft        41:54 1:20:55  
    5 166 Kovács Ida                1975 VEDAC                  41:45 1:21:24  
    6 171 Gyurkó Fanni              1987 Vasas-Humánsoft        42:48 1:22:46  
    7 183 Kácser Zita               1988 Pécsi FK               43:02 1:23:02  
    8 161 Badis Anissa              1987 VEDAC                  42:34 1:23:33  
    9 184 Bátai Réka                1983 Pécsi FK               43:43 1:24:18  
   10 189 Vajda Zsuzsanna           1973 MAC-NS                 43:27 1:25:18  
   11 195 Halász Annamária          1982 FTC                    44:49 1:25:26  
   12 170 Mizsér Fruzsina           1988 Vasas-Humánsoft        44:07 1:25:55  
   13 169 Pettkó-Szandtner Judit    1969 Vasas-Humánsoft II     45:29 1:27:19  
   14 185 Varró Katalin             1986 MISI SC                44:41 1:29:22  
   15 168 Khell Róza                1988 Vasas-Humánsoft II     47:01 1:31:01  
   16 182 Récsei Petra              1990 Pécsi FK               47:45 1:32:13  
   17 158 Eiserle Judit             1968 VEDAC II               48:19 1:32:49  
   18 165 Auerbach Szilvia          1976 VEDAC II               47:23 1:35:12  
   19 178 Kleiner Nóra              1986 TFSE                   49:14 1:35:43  
   20 164 Felber Orsolya            1985 VEDAC II               49:53 1:36:24  
   21 199 Czibók Ágnes              1975 Bp Honvéd SE           49:59 1:36:43  
   22 177 Tóth Eszter               1986 TFSE                   51:15 1:37:08  
   23 200 Benkó Gabriella           1969 Bp Honvéd SE           49:56 1:37:47  
   24 167 Garai Valéria             1976 Vasas-Humánsoft II     50:30 1:38:13  
   25 196 Molnár Tímea              1987 Bp Honvéd SE           49:23 1:38:14  
   26 181 Horzsa Krisztina          1989 Pécsi FK               51:41 1:41:02  
   27 176 Horváth Mónika            1989 TFSE                   52:44 1:42:30  
   28 159 Tóthné Stupián Anikó      1965 VEDAC                  53:53 1:43:40  
   29 163 Rácz Barbara              1985 VEDAC                  51:30 1:43:55  
   30 186 Horváth Katalin           1976 Margitszigeti AC       53:55 1:44:01  
   31 187 Gazda Ildikó              1963 Margitszigeti AC       54:05 1:44:52  
   32 175 Szántó Nóra               1989 TFSE                   52:50 1:45:18  
   33 197 Móczó Zsanett             1985 Bp Honvéd SE           55:51 1:48:54  
   34 174 György Gabriella          1988 TFSE                   54:41 1:49:10  
   35 179 Varga Judit               1987 Pécsi FK               54:21 1:50:19  
   36 188 Almássy Mariann           1987 Margitszigeti AC       56:49 1:52:25  
   37 198 Fertály Zita              1968 Bp Honvéd SE           56:22 1:57:59  
 
 



 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                           női csapat eredmények 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
  1. 4:04:13 VEDAC               (1:21:25) 
============================== 
  1  1:19:16    162 Nagy Mónika               1987 VEDAC                 
  2  1:21:24    166 Kovács Ida                1975 VEDAC                 
  3  1:23:33    161 Badis Anissa              1987 VEDAC                 
 
  2. 4:09:36 Vasas-Humánsoft     (1:23:12) 
============================== 
  1  1:20:55    172 Szederkényi-Takács Andrea 1981 Vasas-Humánsoft       
  2  1:22:46    171 Gyurkó Fanni              1987 Vasas-Humánsoft       
  3  1:25:55    170 Mizsér Fruzsina           1988 Vasas-Humánsoft       
 
  3. 4:19:33 Pécsi FK            (1:26:31) 
============================== 
  1  1:23:02    183 Kácser Zita               1988 Pécsi FK              
  2  1:24:18    184 Bátai Réka                1983 Pécsi FK              
  3  1:32:13    182 Récsei Petra              1990 Pécsi FK              
 
  4. 4:36:33 Vasas-Humánsoft II  (1:32:11) 
============================== 
  1  1:27:19    169 Pettkó-Szandtner Judit    1969 Vasas-Humánsoft II    
  2  1:31:01    168 Khell Róza                1988 Vasas-Humánsoft II    
  3  1:38:13    167 Garai Valéria             1976 Vasas-Humánsoft II    
 
  5. 4:44:25 VEDAC II            (1:34:49) 
============================== 
  1  1:32:49    158 Eiserle Judit             1968 VEDAC II              
  2  1:35:12    165 Auerbach Szilvia          1976 VEDAC II              
  3  1:36:24    164 Felber Orsolya            1985 VEDAC II              
 
  6. 4:52:44 Bp Honvéd SE        (1:37:35) 
============================== 
  1  1:36:43    199 Czibók Ágnes              1975 Bp Honvéd SE          
  2  1:37:47    200 Benkó Gabriella           1969 Bp Honvéd SE          
  3  1:38:14    196 Molnár Tímea              1987 Bp Honvéd SE          
 
  7. 4:55:21 TFSE                (1:38:27) 
============================== 
  1  1:35:43    178 Kleiner Nóra              1986 TFSE                  
  2  1:37:08    177 Tóth Eszter               1986 TFSE                  
  3  1:42:30    176 Horváth Mónika            1989 TFSE                  
 
  8. 5:21:18 Margitszigeti AC    (1:47:06) 
============================== 
  1  1:44:01    186 Horváth Katalin           1976 Margitszigeti AC      
  2  1:44:52    187 Gazda Ildikó              1963 Margitszigeti AC      
  3  1:52:25    188 Almássy Mariann           1987 Margitszigeti AC      
 
 



 
 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                                  U23 NŐI 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Place Rsz Név                       Szül Egyesület            10km    Finish   
===== === ========================= ==== ==================== ======= =======  
    1 162 Nagy Mónika               1987 VEDAC                  41:30 1:19:16 
     A bajnok edzője: Koós-Hutás László 
---------------------------------------------------------------------------- 
    2 171 Gyurkó Fanni              1987 Vasas-Humánsoft        42:48 1:22:46  
    3 183 Kácser Zita               1988 Pécsi FK               43:02 1:23:02  
    4 161 Badis Anissa              1987 VEDAC                  42:34 1:23:33  
    5 170 Mizsér Fruzsina           1988 Vasas-Humánsoft        44:07 1:25:55  
    6 168 Khell Róza                1988 Vasas-Humánsoft II     47:01 1:31:01  
    7 196 Molnár Tímea              1987 Bp Honvéd SE           49:23 1:38:14  
    8 181 Horzsa Krisztina          1989 Pécsi FK               51:41 1:41:02  
    9 176 Horváth Mónika            1989 TFSE                   52:44 1:42:30  
   10 175 Szántó Nóra               1989 TFSE                   52:50 1:45:18  
   11 174 György Gabriella          1988 TFSE                   54:41 1:49:10  
   12 179 Varga Judit               1987 Pécsi FK               54:21 1:50:19  
   13 188 Almássy Mariann           1987 Margitszigeti AC       56:49 1:52:25  
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                         U23 női csapat eredmények 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
  1. 4:54:23 Pécsi FK            (1:38:08) 
============================== 
  1  1:23:02    183 Kácser Zita               1988 Pécsi FK              
  2  1:41:02    181 Horzsa Krisztina          1989 Pécsi FK              
  3  1:50:19    179 Varga Judit               1987 Pécsi FK              
 
  2. 5:16:58 TFSE                (1:45:40) 
============================== 
  1  1:42:30    176 Horváth Mónika            1989 TFSE                  
  2  1:45:18    175 Szántó Nóra               1989 TFSE                  
  3  1:49:10    174 György Gabriella          1988 TFSE                  
 
 



 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                              ABSZOLUT FÉRFI 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Place Rsz Név                       Szül Egyesület            10km    Finish   
===== === ========================= ==== ==================== ======= =======  
    1  27 Bene Barnabás             1986 Pécsi FK               36:05 1:07:00  
    2  51 Minczér Albert            1986 VEDAC                  36:05 1:07:14  
    3  18 Berecz Lajos              1979 Mezőtúri SSE           36:05 1:07:22  
    4  28 Ott Balázs                1985 Pécsi FK               36:05 1:08:14  
    5  19 Bogos Tamás               1985 Mezőtúri SSE           36:05 1:08:23  
    6  92 Koszár Zsolt              1986 Vossen-Szentgotthárd   36:06 1:08:34  
    7  42 Rezessy Gergely           1974 Vasas-Humánsoft        36:05 1:09:21  
    8  39 Kustos Szabolcs           1980 Vasas-Humánsoft        36:05 1:09:39  
    9   6 Balogh István             1988 Békéscsabai AC         36:51 1:09:52  
   10  47 Ádók Roland               1984 VEDAC                  36:51 1:10:06  
   11  46 Zatykó Miklós             1977 Vasas-Humánsoft        36:52 1:10:24  
   12  22 Tóth Tamás                1978 Micro SC               36:05 1:10:25  
   13  43 Soltész Roland            1982 Vasas-Humánsoft II     36:18 1:10:52  
   14   8 Oláh Tamás                1988 Békéscsabai AC         36:51 1:11:02  
   15  50 Kis Áron                  1985 VEDAC                  37:37 1:11:30  
   16  35 Szabó Gábor               1976 TFSE                   36:52 1:12:04  
   17  48 Búcsú Dénes               1979 VEDAC II               37:49 1:12:23  
   18  37 Török Dániel              1982 Tiszaújvárosi SC       36:52 1:12:29  
   19  52 Siffel Gergő              1989 VEDAC II               37:33 1:12:54  
   20  21 Kedves Roland             1980 Mezőtúri SSE           37:14 1:13:01  
   21   3 Khoór Bence               1984 Bp Honvéd SE           38:03 1:13:52  
   22  30 Somogyi Norbert           1986 Pécsi FK               38:46 1:13:52  
   23   2 Török Péter               1984 BAB SE                 38:35 1:14:16  
   24  11 Zsíros Mihály             1986 Budaörsi SC            39:34 1:14:18  
   25  44 Szederkényi Máté          1978 Vasas-Humánsoft II     37:14 1:14:29  
   26   9 Persely Norbert           1979 Békéscsabai AC         37:51 1:14:36  
   27  17 Varga József              1976 MAC-NS                 39:28 1:15:13  
   28  16 Némedi Zoltán             1978 MAC-NS                 39:10 1:15:42  
   29   1 Elhag Feisal János        1989 AC Bonyhád             38:59 1:15:54  
   30  34 Pelsőczy Attila           1983 TFSE                   39:11 1:16:06  
   31 202 Fonyó Sándor              1980 VEDAC II               37:42 1:16:31  
   32  45 Szirmai Zoltán            1972 Vasas-Humánsoft II     40:56 1:18:11  
   33  41 Petrik György             1976 Vasas-Humánsoft III    41:31 1:19:00  
   34   5 Steib Péter               1980 Bp Honvéd SE           38:17 1:19:29  
   35  26 Liszkai Dávid Levente     1990 MISI SC                41:38 1:19:53  
   36  23 Harsányi Tamás            1992 MISI SC                41:46 1:21:05  
   37 116 Chrobák Gyula             1967 Oxigén Klub Debrecen   42:23 1:21:06  
   38  40 Malonovits József         1965 Vasas-Humánsoft III    42:22 1:21:11  
   39  54 Szemán János              1969 VEDAC                  41:30 1:21:54  
   40  15 Ficzere Péter             1975 MAC-NS                 42:28 1:22:47  
   41  55 Szirbek Zsolt             1974 VEDAC                  42:33 1:23:34  
   42  13 Vanek Ákos                1984 FTC                    40:18 1:25:32  
   43  38 Iványi Máté               1981 Vasas-Humánsoft III    44:33 1:25:51  
   44  72 Ratkai Ferenc             1961 Vasas-Humánsoft        44:37 1:26:11  
   45  99 Tihor Csaba               1976 -                      44:01 1:26:32  
   46  57 Harsányi Zsolt            1962 -                      44:34 1:26:33  
   47  76 Eördögh Ákos              1991 MISI SC                45:10 1:27:43  
   48  94 Tóth Béla                 1974 -                      45:32 1:27:47  
   49  77 Kovács Attila             1966 -                      45:35 1:27:51  
   50  78 Bartha Attila             1967 -                      46:03 1:29:01  
   51 104 Márk István               1964 PSE Pénzügyőr SE       46:51 1:29:05  
   52 113 dr Nádasi-Szabó Tamás     1977 -                      45:38 1:30:28  
   53  90 Poole Alan                1965 -                      47:22 1:30:46  
   54 106 Hegedűs Gábor             1988 TFSE                   43:49 1:31:19  
   55  68 Farmosi Imre              1969 ZSC                    47:25 1:32:12  
   56  80 Kiss Bertalan             1981 -                      48:01 1:32:14  
   57   7 Lovas Attila              1988 Békéscsabai AC         47:00 1:32:24  
   58  66 Diószegi Ferenc           1965 Vasas-Humánsoft        47:07 1:34:45  
   59 108 Baksa Attila              1969 -                      52:10 1:35:52  
   60 100 Ferge László              1966 TVK-Mali TK            45:46 1:35:56  
   61 115 Heinrich Attila           1973 -                      52:13 1:36:10  
   62 201 Lohn Miklós               1956 Futapest               48:30 1:36:32  
   63 109 Székvölgyi Zoltán         1975 -                      52:04 1:37:49  
   64  87 Farkas József             1981 -                      51:45 1:38:17  
   65  32 Kleiner Dénes             1988 TFSE                   49:14 1:38:22  
   66  12 Csengő Szabolcs           1986 DEAC                   50:08 1:38:41  
   67  67 Csengő István             1982 -                      48:59 1:38:47  
   68  88 Solymosi Miklós           1949 -                      51:44 1:38:57  
   69  60 Kovács Zoltán             1961 -                      51:16 1:39:14  
   70  58 Soóváry Péter             1947 -                      52:23 1:39:47  
   71 112 Tóth Tibor                1971 -                      52:11 1:40:52  
   72 105 Szerencsi Attila          1969 PSE Pénzügyőr SE       49:57 1:43:47  



   73  75 Zay Dávid                 1985 -                      53:24 1:44:35  
   74  65 Szendrei Zoltán           1966 -                      52:44 1:44:51  
   75 111 Sallér Péter              1971 -                      54:46 1:44:58  
   76  95 Kovács István             1958 -                      52:51 1:45:39  
   77 110 Pöstényi László           1973 -                      55:55 1:46:22  
   78  73 Belus Tamás               1980 -                      54:20 1:46:24  
   79 114 Kárpáti Attila            1972 -                      53:52 1:47:40  
   80  79 Magyar Károly             1972 -                      53:19 1:49:24  
   81  82 Pellei László             1962 -                      57:09 1:52:17  
   82  97 Szendrei Tamás            1994 -                      55:53 1:54:33  
   83  69 Báthory Péter             1972 -                      55:16 1:54:34  
   84  96 Csáki Szabolcs            1980 -                      58:42 1:54:37  
   85  81 Bárdos Csaba              1968 -                      57:25 1:55:28  
   86  84 Illésy Lóránd             1991 -                      55:43 1:55:38  
   87  64 Fülöp József              1954 Nike Sportcenter Nyí 1:00:51 1:55:46  
   88  74 Kenderesi László          1973 -                    1:02:06 1:55:52  
   89 101 Tar Róbert                1969 -                      59:12 1:56:32  
   90  98 Pisák Attila              1964 Tiszaújvárosi SC       59:16 1:56:32  
   91 102 Gyuris Norbert            1979 -                      58:37 1:57:51  
   92  89 Weisz Norbert             1981  -                     55:54 1:57:59  
   93  85 Nagy Péter                1991 -                      55:44 1:59:19  
   94  62 Hován István              1939 -                    1:01:09 1:59:49  
   95 103 Polgár István             1976 -                      58:33 2:02:26  
   96  71 Somogyi Levente           1974 -                    1:00:36 2:02:45  
   97  91 dr Blazsek József         1953 TFSE                 1:06:40 2:11:37  
   98  86 Sasi Róbert               1972 -                    1:04:20 2:13:39  
   99 107 Király Gábor              1969 -                    1:00:50 2:13:42  
  100  93 Boggay Ferenc             1966 -                    1:06:44 2:17:11  
  101  83 Szabó Miklós              1962 -                    1:08:50 2:23:25  
  102  59 Kiss Lajos                1965 -                    1:06:47 2:26:16  
  103  29 Pozsgai Miklós            1987 Pécsi FK               38:21          
  104  63 dr Papp Tibor             1968 -                    1:12:52          



 
---------------------------------------------------------------------------- 
             Magyar Köztársaság Félmaratoni Országos Bajnokság 
                               ABSZOLUT Női 
                        Szerencs, 2009. április 04. 
---------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Place Rsz Név                       Szül Egyesület            10km    Finish   
===== === ========================= ==== ==================== ======= =======  
    1 162 Nagy Mónika               1987 VEDAC                  41:30 1:19:16  
    2 191 Molnár Barbara            1984 MAC-NS                 41:38 1:19:37  
    3 194 Földingné Nagy Judit      1965 Győri Dózsa SE         41:45 1:19:53  
    4 172 Szederkényi-Takács Andrea 1981 Vasas-Humánsoft        41:54 1:20:55  
    5 166 Kovács Ida                1975 VEDAC                  41:45 1:21:24  
    6 171 Gyurkó Fanni              1987 Vasas-Humánsoft        42:48 1:22:46  
    7 183 Kácser Zita               1988 Pécsi FK               43:02 1:23:02  
    8 161 Badis Anissa              1987 VEDAC                  42:34 1:23:33  
    9 184 Bátai Réka                1983 Pécsi FK               43:43 1:24:18  
   10 189 Vajda Zsuzsanna           1973 MAC-NS                 43:27 1:25:18  
   11 195 Halász Annamária          1982 FTC                    44:49 1:25:26  
   12 170 Mizsér Fruzsina           1988 Vasas-Humánsoft        44:07 1:25:55  
   13 169 Pettkó-Szandtner Judit    1969 Vasas-Humánsoft II     45:29 1:27:19  
   14 185 Varró Katalin             1986 MISI SC                44:41 1:29:22  
   15 168 Khell Róza                1988 Vasas-Humánsoft II     47:01 1:31:01  
   16 182 Récsei Petra              1990 Pécsi FK               47:45 1:32:13  
   17 158 Eiserle Judit             1968 VEDAC II               48:19 1:32:49  
   18 165 Auerbach Szilvia          1976 VEDAC II               47:23 1:35:12  
   19 178 Kleiner Nóra              1986 TFSE                   49:14 1:35:43  
   20 164 Felber Orsolya            1985 VEDAC II               49:53 1:36:24  
   21 199 Czibók Ágnes              1975 Bp Honvéd SE           49:59 1:36:43  
   22 177 Tóth Eszter               1986 TFSE                   51:15 1:37:08  
   23 200 Benkó Gabriella           1969 Bp Honvéd SE           49:56 1:37:47  
   24 167 Garai Valéria             1976 Vasas-Humánsoft II     50:30 1:38:13  
   25 196 Molnár Tímea              1987 Bp Honvéd SE           49:23 1:38:14  
   26 181 Horzsa Krisztina          1989 Pécsi FK               51:41 1:41:02  
   27 176 Horváth Mónika            1989 TFSE                   52:44 1:42:30  
   28 159 Tóthné Stupián Anikó      1965 VEDAC                  53:53 1:43:40  
   29 163 Rácz Barbara              1985 VEDAC                  51:30 1:43:55  
   30 186 Horváth Katalin           1976 Margitszigeti AC       53:55 1:44:01  
   31 187 Gazda Ildikó              1963 Margitszigeti AC       54:05 1:44:52  
   32 155 Benkő Ildikó              1962 DSC-DSI                54:05 1:45:14  
   33 175 Szántó Nóra               1989 TFSE                   52:50 1:45:18  
   34 197 Móczó Zsanett             1985 Bp Honvéd SE           55:51 1:48:54  
   35 174 György Gabriella          1988 TFSE                   54:41 1:49:10  
   36 179 Varga Judit               1987 Pécsi FK               54:21 1:50:19  
   37 188 Almássy Mariann           1987 Margitszigeti AC       56:49 1:52:25  
   38 152 Fekete Krisztina          1973 Minden-kor Női SE      58:33 1:53:37  
   39 154 Péntek Anita              1972 Márton Team            56:43 1:54:53  
   40 157 Bódisné Semsei Mariann    1972 -                      59:04 1:55:01  
   41 198 Fertály Zita              1968 Bp Honvéd SE           56:22 1:57:59  
   42 156 Lakatos Erika             1983 -                      59:15 2:03:19  
   43 151 Sohajda Szilvia           1974 Minden-kor Női SE    1:05:11 2:07:12  
   44 149 Török Krisztina           1972 -                    1:04:41 2:09:56  
   45 148 Metzger Zsuzsa            1967 -                    1:04:42 2:09:56  
   46 153 Farkasné Solymosi Anett   1981 -                    1:11:04 2:22:50  
   47 150 Zomborszky Mária          1965 TFSE                 1:10:29          
   48 147 Rittenbacher Viktória     1957 -                    1:19:23          


